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Norske Kirkeakademier

Kontonummer

3441
3442
3699
3900
8050

SUM INNTEKTER

5001-5009-5092-7150

5401-5405

5891
5945-5946
5820
5900-5920
6790
7333
7340
7335
7334
7325
6860
7328
7327

7350
7352
7338
7353
6300
7400
6510-6800
6810
6840
6940
6900
7321
6705
6700
7140
7500-7790
7770
7420

INNTEKTER:

Tilskudd Kulturdepartementet
Eckbos legat kulturarvpros;j.
Mva-kompensasjon

Diverse inntekter

Renteinntekter

SUM INNTEKTER

UTGIFTER:

Lgnnskostnader
Arbeidsgiveravgift

Refusjon Den Norske Kirke
Refusjon IKO

Hybridpensjon

Refusjon NAV

Velferdsutgifter

Kontorhjelp innleid

Refusjoner medlemsakademiene
Etableringstilskudd medlemsaka
Prosjektstgtte medlemsakademi
Driftstilskudd medlemsakademie
Utgifter arsmatet

Styremgter og utvalg
Konferanser og prosjekter gener
Internasjonalt arbeid
Filmseminaret

Brobyggerprisen

Faith in film prisen

Kirkeuka

Kulturarvpr. Eckbos legat 2025
Kontorleie mm

Kontingenter

Kontorutstyr og -rekvisita
IT-utgifter

Baker, tidsskrifter mv

Porto og postlevering

Telefon

Informasjon, reklame

Regnskap

Revisjon

Reiseutg. generalsekretaer
Diverse utgifter
Bankomkostninger

Gaver

SUM UTGIFTER
RESULTAT

Budsijett 24

2 370 000

150 000
50 000

0

2570 000

1 050 000
155 000
-150 000

70 000

2000

260 000
5000
50 000
170 000
350 000
100 000
30 000
30 000
5000
25000
15 000
10 000

90 000
16 000
10 000
30 000

8 000

8 000
5000
185 000
23 000
10 000
5000
1000
2000

2570 000

Regnskap Budsjett 25 Regnskap

31.12.2024

2 300 000
0

195 982
0

15364
2511 346

951 567
134 068
-210 180
-140 000
106 089
-128 070
8 580
379 200
276 928
10 000
45 000
174 838
416 766
131 110
49 864
20213

0

28 828
16 760

93 287
17 390

33 017
1657
0

12 041
10 069
146 671
31250
11 358
8 448
1587
550

2 638 884
-127 538

2 400 000
0

200 000
300 000
0

2900 000

1 000 000
156 000
0

-60 000
70 000
0

2000

0

280 000
10 000
50 000
175 000
400 000
80 000
300 000
20000
0

26 000
15 000
10 000

80 000
16 000
20 000
30 000
5000
0

10 000
7 000
150 000
31 000
10 500
5000
1 000
500

2900 000
0

31.12.2025

2 385000
300 000
195 432

17 431
28019
2925 882

866 322
138 348
0

-17 500
100 173
-4 103
5645
369 600
306 063
10 000
61 950
206 700
416 725
45 696
17 025
19 665
0

36 380
20 804
6 000
359
72972
17 402
3408
59 567
2159
81

8 825
10 638
171 567
44 687
40 875
4 564
1332
7233

3051163
-125 281
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Aktivitetsregnskap
Resultat Resultat

Noter 2025 2024
Anskaffede midler
Driftsinntekter 2 2 580432 2495 982
Eckbos legat kulturprosjekt 3 299 641
Andre inntekter 17 431 0
Sum anskaffede midler 2 897 504 2 495 982
Aktivitetet som skaper inntekter
Sum aktiviteter som skaper inntekter 2 897 504 2 495 982
Finansposter 4 28 019 15 364
Sum anskaffede midler 2 925523 2 511 346
Forbrukte midler
Kostnader til formalet
Motevirksomhet, konferanser og prosjekter 479 446 597 741
Lokaler 72972 93 287
Driftstilskudd/ref. lokalakedemier 584713 506 765
Brobyggerpris 36 380 28 828
Internasjonalt arbeid 19 665 20213
Faith in film prisen 20 804 16 760
Kirkeuka 6 000 -
Sum kostnader til formalet 4 1219 980 1263 594
Administrasjonskostnader 5 741 939 653 237
Personalkostnader 6 1 088 885 722 053
Sum forbrukte midler 3 050 804 2 638 884
Arets aktivitetsresultat -125 281 -127 538
Tillegg/reduksjon formélskapital (egenkapitalen)
Overfort til fri formalskapital -125 281 -127 538
Sum tillegg formalskapital -125 281 -127 538
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Balanse 31.12.2025
Noter
2025 2024

Eiendeler
Omlepsmidler
Fordringer
Kundefordringer 4000 70 000
Andre kortsiktige fordringer 7 27164 25260
Sum fordringer 31 164 95260
Bankinnskudd 8 1333799 1353 448
Sum omlepsmidler 1364 963 1448 708
Sum eiendeler 1 364 963 1 448 708
Formilskapital og gjeld
Formalskapital
Fri formalskapital 9 772 291 897 572
Fond prosjekter medlemsakademier 9 100 000 100 000
Fond 2030 prosjektet 9 188 000 188 000
Sum opptjent formalskapital 1060 291 1185572
Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandorgjeld 53216 76 910
Offentlige trekk og avgifter 73213 82 059
Avsatte feriepenger 108 243 104 167
Prosjekt Eckbos legat 70 000 0
Sum Kortsiktig gjeld 304 672 263 136
Sum formilskapital og gjeld 1364 963 1 448 708
Oslo, 29.01.2026

Styreleder Styremedlem Styremedlem

Knut Refsdal Frank Grimstad Elin Wangen

Styremedlem Styremedlem Styremedlem

Mette Arnstad Kiriaki John Erik Brakstad

Papadopoulou
Samuelsen
Styremedlem Generalsekretaer
Grete Refsum Kristin Gunleiksrud

Raaum



Noter til arsregnskapet 2025

Norske Kirkeakademier

Note 1. Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med God Regnskapsskikk (F) for ideelle Organisasjoner
(Standarden) og bestar av folgende:

- Aktivitetsregnskap

- Balanse

- Noter

Foreningen er ikke skattepliktig for sin virksomhet, jfr. Skattelovens §2-32

Fordringer som skal tilbakebetales innen et dr er klassifisert som omlgpsmidler.
Omlepsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig

gjeld balansefores til nominelt belep pé etableringstidspunktet.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er
klassifisert som omlepsmidler. Anleggsmidler med begrenset gkonomisk levetid avskrives

planmessig.

Videre inntektsfores tilskudd i den periode de er bevilget til.

Note 2. Tilskudd

Tilskudd 2025 2024
Driftstilskudd Kulturdepartementet 2 385 000 2 300 000 3441
Mva kompensasjon 195 432 195 982 3699
Sum 2 580 432 2 495 982
Note 3. Eckbos Legat kulturprosjekt
2 025 2024
Inntekter
Adm bidrag 300 000 0 3442
0 0
Sum inntekter 300 000 0
Kostnader
Div kostnader 359 0 7353
0 0
0 0
Sum kostnader 359 0
Overskudd 299 641 0




Noter til arsregnskapet 2025

Note 4. Kostnader etter art
Driftskostnader spesifisert etter art:

Driftskostnader 2025 2024
Formalskostnader

Arsmotet 416 725 416 766
Konferanser / prosjekter 17 025 49 864
Styre og utvalgsmeter 45 696 131 110
Maogtevirksomet mm 479 446 597 741
Kontorleie 72 972 93 287
Refusjoner medlemsakedemier 306 063 276 928
Drifttilskudd medlemsakedemier 206 700 174 837
Prosjektstotte medlemsakademier 61 950 45 000
Etaberingstilskudd medlemsakademier 10 000 10 000
Driftstilskudd mm 584 713 506 765
Brobyggerprisen 36 380 28 828
Internasjonalt arbeid 19 665 20 213
Faith in film prisen 20 804 16 760
Kirkeuka 6 000 0
Sum 1219 980 1263 594
Administrasjonskostnader

Regnskapshonorar 171 567 146 671
Revisjonshonorar 44 687 31250
Kontorhjelp innleid 369 600 379 200
Forsikring 3603 4233
Kontorutstyr 3041 0
Kontorrekvisita 367 0
Aviser, tidsskrifter, boker 2160 1657
Porto 81 0
IT-kostnader 59 567 33017
Telefon 8 825 12 041
Reisekostnad Generalsekretaer 40 875 11358
Reklameannonser 10 639 10 069
Gaver 7233 500
Representasjon 0 0
Kontingenter 17 401 17 390
Bankgebyr 1331 1 587
Annen kostnad 962 4215
Sum 741 939 653 237
Sum driftskostnader 1961919 1916 831

7325
7328
6860

6300
7333
7334
7335
7340

7350
7327
7352

6705

6700

6790

7500

6510

6800,6890,6360

6840

6940
6420/6810

6900

7140/7150/7101

73207321
7420/7430

7360

7400

7770

7790



Noter til arsregnskapet 2025

Finansinntekter/-kostnader 2025 2024
Renterinntekter, bank 28 019 15364
Finanskostnader 0 0
Netto finansposter 28 019 15 364

I aktivitetsregnskapet er inntekter og kostnader i den grad det er mulig fordelt pa aktivitet.
Det omfatter ogsa finansposter. Forbrukte midler bestar av sum driftskostnader
og finanskostnader. Finansinntekter inngar i linjen finansinntekter.

Note 5. Administrasjons- og formalsprosent
Formalsprosent og administrasjonsprosent beregnes som midler anvendt til formalet, hhv til
administrasjon i forhold til sum forbrukte midler.

2025 2024

Formalsprosent 40 % 52 %
Administrasjonsprosent 60 % 48 %

8050
8155



Noter til arsregnskapet 2025

Note 6. Personalkostnader, ytelser til ledelsen

2025 2024
Lonn Generalsekreter/kontormedarb 756 943 834 654
Annen lonn inkl. fp 20 000 20 940
Avsatte Feriepenger 108 243 116 913
Arbeidsgiveravgift 138 348 134 068
Innberettet pensjonskostnad 100 173 106 396
Motkonto innberettet pensjonskostnad -100 173 -106 396
Gruppelivsforsikring 0 0
Refusjon fra NAV -4103 -128 070
Refusjon lonn mm Den Norske Kirke 0 -210 180
Refusjon lonn mm IKO -17 500 -140 000
Telefon fordel ,gave 4392 4392
Annen personalkostnad 0 1 800
Yrkesskadeforsikring 1253 2 388
Pensjonsordning OTP 115 847 124 740
Pensjonsordning trekk ansatte -15 674 -18 651
Bilgodtgjerelse 0 1 659
Diettgodtgjorelse 1136 1974
Mellomregning innberetning -20 000 -24 573
Sum 1 088 885 722 053

Kristin G. Raaum leies ut til IKO Kirkelig pedagogisk senter, refusjon lenn kr 17 500

Lonn til generalsekretaer 1 2025 kr 861 111
Antall arsverk 1,0

Det er kostnadsfert honorar til revisor i 2025 med kroner 44 687

Note 7. Andre fordringer

2025 2024
Andre kortsiktige fordringer, mva ref. 16 079
Forskuddsbetalt kostnad 11085 25260
Andre kortsiktige fordringer 27 164 25260

Note 8. Bundne midler

Selskapet har bankinnskudd pd kr 1 333 799 herav kr 63 365 som er bundne midler

5001
5009
5092
5401-5405
5425
5426
5431
5820
5850
5891
5900
5990
5920
5945
5946
7100
7150
5995



Noter til arsregnskapet 2025

Note 9. Formalskapital

2025 2024
Grunnkapital 200 000 200 000
Annen egenkapital 697 572 825110
Arets aktivitetsresultat -125 281 -127 538
Fond prosjekter medlemsakademier 100 000 100 000
Fond 2030 prosjektet 188 000 188 000
Formalskapital per 31.12. 1060 291 1 185 572






